В дело № 01-11 за 2023-2024 учебный год

Документовед

____________________

_______________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРИОБСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Приобская СОШ»)

ПРИКАЗ

« 23 » апреля 2024 г.                                                                                      № 440-од
пгт. Приобье

О разработке образовательных программ по предметам естественно-научной и

технологической направленности с использованием оборудования «Точки роста»

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа» национального

проекта «Образование» в Ханты-Мансийском автономном округе –Югры в 2024 году, на

основании приказа Управления образования администрации Октябрьского района  от

14.12.2023г. № 1153-од «О создании и функционировании центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» в 2024 году»,

приказа МБОУ «Приобская СОШ» от 10.04.2024г. № 418-од «О формировании рабочей

группы по созданию центра «Точка роста»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Рабочей группе по созданию центра «Точка роста» разработать

образовательные программы по предметам естественно-научной и технологической

направленности с использованием оборудования «Точки роста» в срок до 28 августа 2024

года.

2. Руководителю группы Кубышкиной М.С. предоставить на утверждение

директору 29.08.24г. образовательные программы по предметам естественно-научной и

технологической направленности

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Трегубову Т.Г.

Директор школы                                                                                                      К.В.Заболотская

Исполнитель

Кубышкина Мария Сергеевна

учитель

89221511544, Priobschool@mail.ru

		2024-04-24T11:26:45+0500
	Заболотская Ксения Валерьевна